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Słońsk 02.06.2020
Znak sprawy ZP.271.5.2020 TT
Otrzymują wg rozdzielnika

    ODPOWIEDŹ  NA PYTANIA  I MODYFIKACJA SIWZ   NR. I       
            Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą  
 PRZEBUDOWA ISTNIEJACEGO BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BUDZIGNIEWIE 

NA DZIENNY DOM SENIOR +

Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 541762-N-2020  z dnia  20.05.2020
Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 i oraz ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)Zamawiający  odpowiada  na zadane pytania    
Przesyłamy pytania do postępowania przetargowego : „Przebudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Budzigniewie na Dzienny Dom Senior +”:

1. Czy rynny i rury spustowe z rozbiórki należy zamontować ponownie, czy użyć nowego materiału? Jeśli nowego, to czy mają to być rynny z PCV, stalowe powlekane, czy stalowe ocynkowane?

Odpowiedz. Rynny  i rury spustowe nowe materiał tytan cynk w kosztorysie na remont dachu należy dodać pozycje
· Montaż rynny  - 80 mb

· Montaż rur spustowych – 35mb
2.      Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki. Wymiary okien wymienione w przedmiarze nie są adekwatne do zapisanych na rysunkach w projekcie. W przedmiarze nie ma też okna o wymiarach 0,68 mx 1,4 m. Czy okna mają mieć szprosy?

Odpowiedź. Stolarkę okienną należy skosztorysować wg. Wielkości określonej w przedmiarze. Jeśli okno nie występuje to należy je nie kosztorysować. Okna ze szprosami .

3. Jakie wymiary mają okna „wole oko”?

Odpowiedź: Wole oko 120 x 70 cm 

4. Czy natrysk ma być wykonany z płytek ceramicznych, czy należy zamontować brodzik?

Odpowiedź. Brodzik wykonujemy z płytek ceramicznych szkliwionych na ścianach i terakota na podłodze.

5. Czy należy zamontować kabinę prysznicową?

Odpowiedz. – Nie montujemy kabiny. 

6. Czy należy zamontować zlewozmywak? Jeśli tak, to czy na szafce, czy na uchwytach?

Odpowiedź - Zlewozmywak montujemy na szafce – należy dołożyć do przedmiaru..

7. Prosimy o zamieszczenie schematów rozdzielnic elektrycznych.

Odpowiedź. Schemat w załączeniu . 

8. Czy zadanie obejmuje ułożenie wlz zasilania budynku w energię elektryczną, jak to jest opisane w projekcie?
Odp. Zasilanie istniejące – do zachowania . 

9. Czy na budynku należy zamontować instalację odgromową?

Odp. Tak ochrona podstawowa - w kosztorysie na remont dachu należy dodać pozycje
Instalacja odgromowa – 80 mb

10. Czy zadanie obejmuje dostawę kuchenki elektrycznej i okapu?

Odp. Nie – wyposażenie meblowe. 
W TECR należy dodać pozycje jak niżej
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	Budzigniew Dom Seniora - Dach 

	II koszty niekwalifikowalne

	1
	Roboty rozbiórkowe i impregnacyjne
	od poz. 1 do poz. 9
	 
	 
	 

	2
	Wzmocnienie istniejącej konstrukcji dachowej
	od poz. 10 do poz. 13
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	Pokrycie wraz z obróbkami
	od poz. 14 do poz. 17
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	Obróbki blacharskie
	od poz. 18 do poz.31
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	Roboty murarskie
	od poz. 32 do poz. 36
	 
	 
	 

	6
	Rynny , rury spustowe
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	Instalacja odgromowa
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Zamawiający modyfikuje SIWZ
W dziale         XVII  OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY
 W punkcie 11 ppkt. 1 jest 
GMINA SŁOŃSK

uL. SIKORSKIEGO 15,

66-436 SŁOŃSK

OFERTA - „PRZEBUDOWA ISTNIEJACEGO BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BUDZIGNIEWIE NA DZIENNY DOM SENIOR +”

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 04 czerwca 2020r. godz. 10.30
Winno być
GMINA SŁOŃSK

uL. SIKORSKIEGO 15,

66-436 SŁOŃSK

OFERTA - „PRZEBUDOWA ISTNIEJACEGO BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BUDZIGNIEWIE NA DZIENNY DOM SENIOR +”

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 09 czerwca 2020r. godz. 10.30
W dziale   -     XVIII  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Punkt 1 i 2 jest 
1. Ofertę należy dostarczyć/przesłać na adres Zamawiającego do dnia 04.06.2020r.,                           do godz. 10.00
2. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 04.06.2020r. o godz. 10:30 w swojej siedzibie. Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  poda  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia.
Winno być
1. Ofertę należy dostarczyć/przesłać na adres Zamawiającego do dnia 09.06.2020r.,                           do godz. 10.00.
2. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 09.06.2020r. o godz. 10:30 w swojej siedzibie. Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  poda  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia.
1. Zadający pytania

2. BIP                                                                                           
3. Tablica ogłoszeń                                                                  

4. a/a
G m i n a     S ł o ń s k


66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15


� HYPERLINK "http://www.slonsk.pl" �www.slonsk.pl�  tel/fax 95 757 2271/95 757 2268
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